
~atúleri OI
TRABA/Q U ersidad

Nacional
de Cordob*

Córdobii, 0 5 $ ji 70�
Ref. EXP-UNC: 0044898/2013

VISTO:

~ Que mediante Expte 0044898/2013 se tramitan las actuaciones referidm a la
solicáud de licencia eswhantil cursada por Nicoletti Ronnna, y

CONSIDERANDO:

~ Que la alumna fundamenta su mlicáud cn embarazo

Quc obra en autos la correspondrente certiticación emitida por Dr Benjamin
Allende Pinto  ginccologia - obstetncia!

Que cuenta con despacho favorable del Secretano dc Asuntos Estudiantiles dc la
ETS.

Lo establecido en el inciso "a", aráculo 5 de la Res HCACETS 82/08.

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:
ARTÍCULO li CONCEDER el uso del beneficio de hcenúa estudiantii a la alumna
Nicoietti Romina  DNI 33567663! desde cl 16 de Septiembre dc 2013 al 04 de
Novicmbrc de 2013, conforme a lo establecido en el mcim "a*', articulo 5 de la Rcs
HCACETS 82/08

ARTÍCULO 2I pROTOCOLÍCESE. Nonfiquese Girar las actuaciones al Arca
Enscnanza para su conocimiento y efectos Oportunamente, archivase.

l,lo. 40AN o
, ub v, uuw. bairmi"

vi s.it a

u ual der baj aocul-u veraidadN cto Id Cdrd ba
Ave Ipai laca/ -ú aadu ve tana-coid ba cpsccol-Amena


